

Změnový list - Rekonstrukce SSZ TP.11 Alejní - U Zámku, Teplice

SO 491 - Stavebně montážní práce

				Výměra dle PD			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty		
Pořadí	Kód	Popis	M.J.	Množství	Cena (Kč)	Celkem	Množství	Cena (Kč)	Celkem	Množství	Cena (Kč)	Celkem
1	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	0,000	0,00	0,00	1,500	449,00	673,50	1,500	449,00	673,50
2	220060430R	Výstražná folie do výkopů šířky 22 cm	m	0,000	0,00	0,00	140,000	2,30	322,00	140,000	2,30	322,00
4	460150709R	nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 140 cm, v	m	14,000	160,00	2240,00	2,000	160,00	320,00	-12,000	160,00	-1920,00
5	460560709R	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 140 cm, z horniny třídy 3-4	m	14,000	120,00	1680,00	2,000	120,00	240,00	-12,000	120,00	-1440,00
6	899623167R	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu š. 65 cm	m	14,000	200,00	2800,00	2,000	200,00	400,00	-12,000	200,00	-2400,00
7	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	21,572	150,00	3235,80	18,452	150,00	2767,80	-3,120	150,00	-468,00
8	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	194,148	50,00	9707,40	166,068	50,00	8303,40	-28,080	50,00	-1404,00
9	460600096R	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,572	295,00	6363,74	18,452	295,00	5443,34	-3,120	295,00	-920,40
10	460600097R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,830	185,00	7183,55	33,213	185,00	6144,41	-5,617	185,00	-1039,15

Cena díla bez DPH	33210,49	Cena díla bez DPH	-8596,05
DPH 21%	6974,20	DPH 21%	-1805,17
Cena díla včetně DPH	40184,69	Cena díla včetně DPH	-10401,21

Změnový list - Rekonstrukce SSZ TP.11 Alejní - U Zámku, Teplice

SO 101 - Vrchní vrstvy

Pořadí	Kód	Popis	M.J.	Výměra dle PD			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty		
				Množství	Cena (Kč)	Celkem	Množství	Cena (Kč)	Celkem	Množství	Cena (Kč)	Celkem
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	87,690	80,00	7015,20	106,920	80,00	8553,60	19,230	80,00	1538,40
2	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	26,000	480,00	12480,00	40,000	480,00	19200,00	14,000	480,00	6720,00
3	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	87,690	180,00	15784,20	106,920	180,00	19245,60	19,230	180,00	3461,40
		"v ceně kladení dlažby je započítáno lože tl. 40 mm"										
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,700	60,00	462,00	14,700	60,00	882,00	7,000	60,00	420,00
5	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	220,00	1760,00	15,000	220,00	3300,00	7,000	220,00	1540,00
		"použití stávajících kamených obrub" - zaokrouhleno na metry										
6	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	8,000	20,00	160,00	15,000	20,00	300,00	7,000	20,00	140,00
7	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	21,500	95,00	2042,50	3,200	95,00	304,00	-18,300	95,00	-1738,50
8	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 150 mm	m2	21,500	80,00	1720,00	3,200	80,00	256,00	-18,300	80,00	-1464,00
9	113154114	Frézování živichého krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	21,500	95,00	2042,50	3,200	95,00	304,00	-18,300	95,00	-1738,50
10	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	109,190	112,00	12229,28	90,890	112,00	10179,68	-18,300	112,00	-2049,60
11	564851116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	3,525	120,00	423,00	5,275	120,00	633,00	1,750	120,00	210,00
12	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	21,500	475,00	10212,50	3,200	475,00	1520,00	-18,300	475,00	-8692,50
13	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 tl 150 mm	m2	21,500	258,00	5547,00	3,200	258,00	825,60	-18,300	258,00	-4721,40
14	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 tl 200 mm	m2	3,525	258,00	909,45	5,275	258,00	1360,95	1,750	258,00	451,50
15	693112910R	Dělicí mezivrstva - textile	m2	3,525	180,00	634,50	5,275	180,00	949,50	1,750	180,00	315,00
16	573111112	Postřik živichý infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	21,500	20,00	430,00	3,200	20,00	64,00	-18,300	20,00	-366,00
17	573231111	Postřik živichý spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	43,000	20,00	860,00	6,400	20,00	128,00	-36,600	20,00	-732,00
18	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	21,500	420,00	9030,00	3,200	420,00	1344,00	-18,300	420,00	-7686,00
19	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21,500	480,00	10320,00	3,200	480,00	1536,00	-18,300	480,00	-8784,00
20	578143233	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	7,050	500,00	3525,00	10,550	500,00	5275,00	3,500	500,00	1750,00
21	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živichém krytu	m	42,100	20,00	842,00	29,300	20,00	586,00	-12,800	20,00	-256,00
22	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živichou zálivkou	m	42,100	92,00	3873,20	29,300	92,00	2695,60	-12,800	92,00	-1177,60
23	919735113	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 150 mm	m	42,100	110,00	4631,00	29,300	110,00	3223,00	-12,800	110,00	-1408,00
24	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných	m2	0,000	0,00	0,00	1,000	225,00	225,00	1,000	225,00	225,00
25	59245620	Dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	0,000	0,00	0,00	1,000	375,00	375,00	1,000	375,00	375,00
26	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	63,470	45,00	2856,15	48,020	45,00	2160,90	-15,450	45,00	-695,25
27	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	888,580	12,00	10662,96	672,280	12,00	8067,36	-216,300	12,00	-2595,60
28	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	63,470	45,00	2856,15	48,020	45,00	2160,90	-15,450	45,00	-695,25
29	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	63,470	12,00	761,64	48,020	12,00	576,24	-15,450	12,00	-185,40
30	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,354	165,00	1048,41	6,654	165,00	1097,91	0,300	165,00	49,50
31	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	12,298	195,00	2398,11	0,568	195,00	110,76	-11,730	195,00	-2287,35
32	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	44,818	110,00	4929,98	38,588	110,00	4244,68	-6,230	110,00	-685,30
33	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	19,609	50,00	980,45	18,109	50,00	905,45	-1,500	50,00	-75,00
34	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živichým, betonovým do 5000 m	t	19,609	40,00	784,36	18,109	40,00	724,36	-1,500	40,00	-60,00

Cena díla bez DPH	134211,54	Cena díla bez DPH	-30897,45
DPH 21%	28184,42	DPH 21%	-6488,46
Cena díla včetně DPH	162395,96	Cena díla včetně DPH	-37385,91